localizado na Avenida Videval Seixas Dourado s/n – centro – Canarana(Ba), medindo 984m², para funcionamento das 

secretarias de transportes, cultura, esporte e administração. Assinatura: 02/01/2013. Vigência: 12 (doze) meses após a sua 

assinatura. Valor: R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais), FORMA DE PAGAMENTO: 12 parcelas iguais e 

sucessivas no valor de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos) reais. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.